
PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU 
VIEIRA COUTINHO 

•WífWDBMM PREFEITURA DE INDEPENDÊNCIA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA. A
Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 06 de 
abril de 2020, às 09:00 horas, estará abrindo os envelopes contendo as 
propostas de preços referentes à TOMADA DE PREÇOS N° IN-TP002/20, cujo 
objeto é LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA, CONFORME PROJETO EM ANEXO, 
01.04.2020. Juliana Loiola Barros -  Presidente da CPL.

HEDEL1TA.

FAVOR PUBLICAR ESTE PARA CIRCULAR COM DATA DE 02.04.2020 DE 
AVISO NOS SEGUINTES MEIOS:

- DIÁRIO DO NORDESTE;
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ;

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br 
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.026/0001-10

http://www.independencia.ce.gov.br


26 DN 2<ieat>ril be 2020 Quinta-feira www diaruxtorxydeste com br

enel ATENÇÃO. CLIENTE ENEL!
DESLIGAMENTO PROGRAMADO

A E n ê I  avisa sos seus clientes a «nternjpçâo tem porána d o  fornecfm ertio de energ ia  ocasronaòa pela 
ner^es^dade ric  execução de serv iços de maouierKÇéc^otKas nos saguintes ho*àrio$ ® loca is

1 n i.i DSínü'?D?t 
1 H o rílro
l i t ' : '  ; .;'*5 í ?j

Inlonor
E ^tlrrcco

i  D • Si ï&sS & tî'' v i ; tã & fS tí& r?  % ^ » .? » 4 w ^ S '5 3 í? r i5 3 5 u s 6 -
N dc D fç lig

13:30 às 17:30 H Fco Chaoas Ceiedon»o. Bua Evarísio Gadeiha - SM» Tabuleiro Arto 26280559
13:30 ás 17:30 Rua Auaus!o Rdaies, Hua Evansto Gadelha - Monsenhor Otevío 25289559
13:30 às 17:30 Rua D audo  Benevittes. flua Josb Ferreira S - Luiz Alves de Freitas 25289559
13:30 àS 17:30 Rua Francisco das Chagas Cetedonio. Rua Jaime Leonel Chaves Cs 

- Centro 25289559
13.30 às 17:30 Rua Joaauim Evarísio Gadefha ■ 100 25289559
13:30 às 17:30 Rua Manoel Saraiva. Rua Pro R icarte - Cerilro 25289559
13:30 às 17:30 Rua JoaCHirm E Gadelha. St Tabuleiro Alto - Sitio Tatxjk:irn Alto 25289559
13 30 às 17:30 SI CanafishJla - Sitie Csnatistula 25289559
13:30 äs 17:30 St Oo'reao üo Feiiao • Povoado Trianquto Bíxooa 25289559
13:30 às 17:30 St $ucuD>ra . Dislrito Siictoira 25289559
13:30 às 17:30 Tr Dr Gasoar do Olweira - Doutor Jose Stmoes 25289559
M A U H m - ' +
10 00 às 16:00 Rua Pro Mariouinha Arauio Leíie - Vila Palestma Leste 25291421
10 00 à$ 16:00 St Volta Dos Amaro - Ouixabinha 25291421
MILAQRES
10:00 às 16:00 Rua Francisco Ivan Fioueirecto ■ Fret Damiao 25291421
1^:00 às 18:00 St Baixio do Rosano. St Cationa. St MarvdacaHua - Catinna 25293853
1400 às 18ÖÖ SI Barreiro Dos Porcos. VI Barreiro Dos Parcos • Serra Brava 25293853

] iâ :00às 18:00 St Caenaubinha • Sul 25293853
I 14:00 8S 18.00 VI Fronteiro - Tabocas 25293653
! MI8SÃOVELHA / :  . L. v J  - i ï *  ̂  ' : .#

09:00 às 13:00 SI Arraial de Cima - Otslnlo òe Qmmarr» [ 25288441
UORÀDANOVA
13:30 às 17:30 St Caraunas. St Dourado. St Lourenco - Morada Nova ][ 25272137

I NOVlFúíllNOávV * i ' i ' î i r y  7 '
13:00 àS 17:00 St Poca i - Distrito Riacho Fundo i

13 00 às 17:30 Fazania  Condado. St Caatinga. St Condado. St Cubicado - Dt 
Santarém 25330923

13:00 à* 17:30 Rua Jose Ctodes Ca moe lo - Vakflvíno 1 25330923
S e M ft iiS v m

12.00 As 17:00 Rua Con Eduardo Araiioe ■ Centro 25315219
12:00 às 17.00 Rua Dedecs Lopes - Aide>a Park , 25315219
Horário Pacoli N’  Desi'Q
12:00 às 17:00 Dt Cotina - Distrito Colina 25297547

12.00 às 17:00 Bc da Biblioteca. Bc do Assis. Bc dt> Orlando. Ci Sao Joao - Centro 25297S47
12:00 és 17.00 Fco Queiroz. Pca 7 da Setembro. Rua 28 de Aoosto - 080 25297547
12:00 àS 17.00 Pv A /a itum . Pv Monto Ciara Pv Rochedo. St Paíeu - Distrito Sede 25297547
12:00 às 17:00 Pv Piracicaba - St Queimadas 25297547
12 00 às 17:00 Rua 28 de Agosto, Rua Anastasio Sampaio. Rua Cap Augustinho 

Gomas - Centro 252975*7
12:00 às 17 00 Rua Alonso Rabay, Rua Francisco Lourenco, Rua Manoel Farias ■ 

Novo Basitio 25297547
12:00 às 17:00 Rua Idetfonso CamDOs. Rua Jobs Lima Luz. Rua Jose Menses ■ Cantro 25297547
12:00 às 17:00 Rua Mon Gumerctndo Samoaio. Rua Pde Pe>d>oao Samoa>o ■ Centro 25297547
12.00 às 17:00 Rua Francisco Queiroz - 080 25297547

w m m

10:00 às 15:00 I Si Ooro Preto Penatorte - Norte 25<jfl026i
nillBHFIlTil PW í  « M i n  IH I V U U U U á H K B lS a H Ü

09:00 às 14:00 f t  0# io  Oaoua • Maracata ^

13:00 às 17:30 St Boa Ventura • Pereiro
13:30 às 17:30 

7:30 ÁS 11:30

Siiio L Dos Marinheiros -St Laooa Dos Marinheiro - Pereiro 

Pv Pau Roxo - Poranoa

25273081

25304663
■ a u n ü ï o * ? ^
13:00 ss '7  00 Oistnto Fareoda Guaruja. Distrito Guaruja. Dtsmto Lagoa dp Fw)ao 

- 100 25305223
13.00 as 17:00 Dt Guaruia. Dt Laooa do Fe<lao. Si Laooa Redonda ■ Distrito Taouiara 2530S223
13:00 às '7  00 F i Doze. Fz Paraguacu. Pz Reduto. St Nwos. St Vatenca ■ Distrito 

Juatama 25304397
13:00 às 17.00 F i Guaruia - Distrito C>oo Dos Anios 25305223
13:00 às 17:00 Laooa de Sao Jose. Laooa Sao Jose. Sitia Sao Jose - 100 25305223
13:00 às 17:00 Rua Aòorto Looes da Costa • Renascer 25305223
13.00 às >7.00 Rua Cartos Jereissate • Alto Sao Francisco 25304397
13:00 às 17 00 Rua Francisco Holanda. St Esrianada ■ 100 25304397
13:00 às 17:00 St Francisco de Holanda - Distrito Juatama 25304397
13:00 às 17:00 St Sta Cruz. VI Laooa do Mulunou • Distrito Taouiars 25305223
13 00 às 17 00 SI Vila Nova Guaruia - Distrito Varzea da Onca 25305223
QMXELÚ
13:00 3S 17 00 Rua Sao Joao, St Cafundó. VI Currais Novos, VI Matapasto - Oistmo 

Antonico 25328493
QWXERAMOBIM ..
13 00 bs 17 00 St Monoliios do Reduto - Distrito de Uruaue 25304397
RUSSAS Vs t..
12:30 as 17 30 St Garauoas - Sitio Cacauoas 252716^9
S toB E N E D ITO  ....... ^ < 7  .
08 30 âs 12:30 Rua G onca lo de Freitas ■ Inhucu 25291693
08:30 ás 12:30 Tr F ri Vtdai da Penha - Lesle 25291693
t m iA.: . ; ; i iS 5 s ig fe :
08:00 às 12:00 Piv do Boi Setor F • Sede Distrital 25319173
15:00 às 17:30

m i l ,  I
2S318739

13:00 àS 17:00 Pv Monte Carmeto * Calcara 1 25318969
iT w w q u * r i : > j |
08:30 às 13:00 Rua Zeni ■ Estádio 1 25314655
08:30 às 13 00 Roa Adauto Oamasoeno Vasconcelos, Ftua Jo«e Gomes Diniz - Santo

Antonio 25314655
08:30 às 13:00 Rua Aarooorto - Aerooorto 25314655
08:30 às 13:00 Rua Antonio Gonçalves Dias. Rua dD Estacfo ■ Oeste 25314C55
08:30 às 13.00 Rua Jaime Vasconcelos Correia • Frecheiras 25314655
03-30 äs 13 00 Rua Jose Cardoso de Oliveira - Tianaua 25314655
08:30 às 13:00 Rua Poe Laura Meneses ■ Centro 25314655
06:30 às 13:00 Flua Santo Antonio. Rua Sto António • Santo Antonio 25314655
06:30 às 13:00 St Paraíba - Leste 25314655

VARZEALEGR! >-* i  '
1 Í:30 às 17:30 Rua Pedro Goocatves - Centro 25331573
12:30 às 17:30 St Alto Dos A odres. St Bscuoari. St Galo óo Mato - Distrito Naranlu 25331573
12:30*àS 17.30 Si Pe da Serra - D lslrto Canidezinho 25331573
14:30 às 17 00 Sl Novo Jordão • Oistrlto Naraniu 25327203

Pr«f«Hur» Munícipe! tf« Senadar Poctpcu • 
PwgÁr> Prvim aai N* GM-PP0069020-SWP * O 
PríQ oeirt do Momcípio, torna púfcftco par« 
ay+*Krm nlr>  do* mtorvuados que. no pràómo 
d« 1 MMi702O àn 09*». ns Mts dê C*jnrtaéo da 
Lrí*çAo. lrcalizadft na Avtnicb r̂»ncBco f r m p  
Ca/ribra«, Vh.'. O n ta . Sen *4cr Pwr>eau-CE. 
« 8 rMftzando totaçáo C ^o c *0o: R egato 4 * 
Preçss pani f i iu a  « averturf Contratado fe  
Ssf*p>* ba bcrrachana. para aWftdcf » ftota tf» 
«eíctJos 4a» UnWaòet Gestoro do Muwdp*©, o 
qus* t* ancar»* dbpontat no endmço aàm* no 
hor*node08his 12h Jcw*HÉgodD$R»*R«iva.

3641ft73»
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA 

im iC tPAL DE SOBRAL *  AVISO DE 
CITAÇÃO -  PREGA© ELETRÔNICO M’ 
t/2020 - SAAE -  ADENDO 01 -  Centrai 

rtp* LícHaçfas Nova Data de Abertura: 
16/{W/?020. ás 09h {^oráix> de B ras il*) 
OBJETO: AcuJs-ç^o de hidrômetros 
mull’jatQ. V»lor do E d ita i: G ratuita 
I N F O R M A Ç Õ E S :  S M *  
w w w .a o b r a k c a .a o v .b f . jA C E S S E  -  
UCÍTAÇOESt o A Run Vin«lo da Made<m5. 
N" 1 250. «* andar Fona: (8R> 3677.12S4 
Sobral-CE. 01 tf« Abril tf* 2020. A 
P regoe lra -U s a  Soares de Ofivafra.

JMiarttO

CLUBE DO ASSINANTE

C i(N fÇ )íf< Ô B ,£ S y íT IC A -. ■ 
^ ^ * M A & t à p » t O A lA Í S >
■ V  <»-' --

A C Ê S S t t  k-MÇA ^fcU  
r iA D A b T H O  A i í O h r t :

VVVviV i1 i.it K idoV U .f i le  >te k m i v I í i

Diário

Estado do Cear* - Prefeitura M unicipa l d« Independência. A ComissAo dfi Licltaçdol 
comunica aos interessado« que no prtwimo dia 06 de abril de 2020. às 09.00 horas, estará 
abrindo os envelope* contando a * propostas de preços refecenias à Tomada de Preços n° 
IN TP002/20, cujo ob)eto à a 'ocaçSo de máquinas pera atender aa necessidades do 
Município de independência. conforme projeto ann ane*o. 01,04,2020. Ju liana Loioia 
Barro« -  PrM (d»nt» da C PU ____  ____

Eatado do Ceará • Prefeitura M unicipa l da Carnaubal -  A v iso  tf« L IcKaçto, A CorrussÃo 
Permanente da UctaçAo. localizada na Rua President« Mádítí, 167, Cantro * CEP: 62 375- 
,000 -  Carnaubal -  Cearè. toma p M co  o  Edital da Pmgdo Presencial N* 0204.01/202Q-5RP, 
cujo objeto é ù Registre da Preçoa vfsando futura e «vantuaí aquteíçâo de çéí engarrafado 
(oxigênio med*c4nal> para atandar as nacesaidadas da S a o M rta  d *  Saúda do Município de 
Camaubel. qua reaàar^sa-á no dia 17.04.2020, às Ú9h00rn)n. Rafartdo adMal poderá ser
adquirido no endafaçoartma, no hor&tode expedierte aopúbflGo, da*7h30mirAa iih30rr>tn,
ou acaaaar o t  andaraçoa « (• trô n ic o s : b n a ^w w w J íc ita e o e B .tc e .c e  gov tK ou 
hnp^^wwwr.camaubal.cs.gov.br/transparancia/teitacoeaNovo Cam autw l - CE. 02 da abril da 
2020. J o io  Pauto Miranda A lbuquerque-P regoe iro .

Eatado do Ceará • p refe itura M unicipa l da independência. ACom asflo de l« iiaçS o  toma 
púMco 0  Resuttado da fase da hafcMitaç&o re^erante a Tomada de Preçoa N° SS-TPQ02/20, 
o j)ô  objeto é: me*noMa# de 23 (vinte a tréa) Unidadaa Hâí>tac»ona« oa comunidade da 
Araújo, Munk^pio de Indepandéncia^CE. Einpraaaft Kabfliladas: 01. Apla Comercio, 
Serv^cs, Projeto» e  Construções E IR ELI; 02. Penót Locações a Empi^endí mentos EIRELI 
03. Sertão Construções Serviço» e Locaçdaa LTDA; 04. Vetof Obras de Engenhada ErRELi. 
OS. WU Comrtruçõe* e Serviços EIREU; 06. W a v  Construções Serviços Eventos e 
LocaçOas EIRELI £PP; D?. Aimaida Pro^etoa a ConatmçAas ElREL). Emprasas Inabilitadas 
O ^T  C. S. Da Síiva Construções EIRELI; e 02. Dólman Construções e  Setviços LTOA, Fka 
a b a rlo o p n u o  racuraal previsto no artigo 10$, i. "a" da La in* B.R66/93 lndapandénc<a/CE> 
31.03.2020. Ju liana toks la  B a rro s -  Preafdente da CPL.

Eatado do Caarà -  Prafettura üüunklpal de Caucaia - Aviso de L fc tta ç to  * Edita l Tomada 
da Preço*. A Comlsaâo Panronente de lic itação da Prefeitura Mun«c*pâl de Caucaiâ, 
localizada na Rua Coronal C&m ia, 1073 - Parçua SoJadada - Caüca<a/CE. toma púbbco qu< 
se encontra A disposição cios interessados o  Edita* de Tomada de Preços ̂  2020.03.30 001 
do tipo Menor Preço, cujo objeto é contratação da empreaa de enganha^a para 
nquatiflcAçãode espaçoa pObíicos nas Praças: V ta Caaé. Cuncaca. Artanópots (Ekforado 2) 
e Praça da Bibüa. focalizadas no Município de Caucaia/CE. que se reaiizart no dia 22 de 
abril de 2020 (22/04/2020). às 06:30he. Referido Edttal podara ser adquíntfo no *i*> 
bttpçV/bdiacoes.tce.ca gov.br ou no endereço acima, a parUr da data desta pubkicAçfto, no 
hovAhode axpedienie ao pút>4«co da 06:00h as t2:00n. Caucaia/CE. 30 de m arço da  2020 
Maria FatofelaAlvee Castro ~Pra*idemetia CPU

Estado do C ear* - P refeitura M unicipa l da Carnaubal ► Ata dm f tc g i i t ro  da P r^ço H* 
2603.01/2020. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal da Camauoat, Sr. João Paulo kflraoda 
Albuquerque, em cumprimento a lei que determina o ato. loma público o extrato da Ata do 
Registro de Pnsços N* 2603.01^2020, oriundo do Pregfto ProsenciaJ n- 2602.02/2020-SRP. 
tem como objeto aqutSfçAo de ç i t  G lP  desUnados a manutenção das atwdadas das 
diversas Secretanas do Município de Camaubai. onde oe preços foram consiçnados em 
favor da empresa: ünharos Cavalcante & CIA LTDA - CNPJ n.e 05 61S 802^0001 *20. no valor 
gioba) de R$ 163 425.00 {canto e sessenta e trfis mM. queirocantos e vinte e cmeo mais) 
O rg io  G ealor Secretana de Admtrwstraçâo. Ordenadora de Despesaa: Maria D ooe Barroso 
Maitina. Representante da empresa: Themes Linhares Cavalcante de Morais. Carnaubal -  
C L  26 de m arço de 2020. Joâo Paute M iranda A lbuquerque * Pregoeiro.____________

Eatado do  CeerA -  Câmara M unicipal de Forquilha • fte iuK ado  da Julgamento da 
HabHItaçfto * Tomada de Preços N* 2020.03.09.001. A ComlssAo de Ltcftaçdo. loma público o 
Resultado de Julgamento da Habffitaçáo da Tomada de Preços V  2020 03.09.001. cupobjetò é 
a prestaçAo da serviços espedattzadoa de asseseona. consutloria e acompanhamento das 
atMdedes ao funoonamento Legislativo a Pari^mantar, da acordo com as demandes 
adminisvatkraa da Câmara Municipal de Forqurtbe, com o seguinte raauttado: Emprasa 
HabWtada: Rodnoues e Sousa Advogadoa Associadoa*ME. Empr«saa «nabifitadaa: Frandsoo 
Andaraon Ludo 06880049309. Antonia Denise Ferreira Dias 04721226306. José Ediney Fe«* 
Justmo 03ÔS6539307, Francisco Attaon 2u2»  do Naseimanto 00464664336. Makro 
Empreendimentos EtREL), D Sousa Rios. Franscfseo Romário da Síva Pauis 06Ô67223370 e N 
Landy Boto Portela. A Ata de Julgamento encontra-se a dispoeíçâo dos írwemasado« na Sede da 
CcyrvfsAode Licitação N&o havendo Merposiçáo de recu/so ateodia 09úeaortl de 2020. será 
definida como data de abertixa das pmçostas od»a t4  de abril de 2020. ás 10:00horas, na sede 
0a Câmara Munédpal de Forqutfha, caso não haja interposição de recurso* administrativo nesta 
fase da hab*litaçâo. Fica abano o prazo recursat conforme Art. 109, alínea 'a*, da Lei N* 
8 666/93- Porquiha/CE. 1k de abrfl de 2020. Andréía Alves de Uma ► Presidente da 
ComtssAodeUcKeçáo.

Eatado do CearS * Prefeitura Municipal de A montada • Aviso de LJcfteçAo. A Comissáo de 
LicrtaçAo comunica aos interessados que no prúximo dia 05 de maio de 2020. as 9h30m»n. 
w ttar* abrindo »citaçte na modalidade Concorrência Pública n* 003/2020 03. tipo Menor Preço. 
gujq objeto é a contrataçAo de empresa para evecuçdo dos aervjçoa de reforma e am pliaçio da 
Escda da Ensino Básico Pvoi Luira Teles, situada no Distrito de Aracatiara no Mun»e*p*c de 
Amontada O edital compisto eslard â disposição dos interessados nos dias ütrHs após esta 
pubhcaçdo no horário de 6hÚOmin As 12h00min. no endereço da Comissáo de LfCrtaçío. sito i  
Av Gat A llpiodosSantos,n* 1343-Centro Amomad«/CE.01 deabrit< ie2Q 20.ÀC om lssio

Estado do Ceará * Prefeitura M unicipal de O c a ra -A v is o  de Edttal de Tomada de Preços^ 
n*, 002/20-TP-5ID. Otifelo; oontrataçAo de serviços pere construção do mercado púbbco na 
sede do Município de OcanfCS, junto a S e le ta  na de Jnfraesirutura e Desenvolvimento 
Urbano, conforme pro)atobásico. Recebimento tfe habUiteçfto a propostas escritas: dia 20 de 
Afer>! de 2020, ás 09:00*8 Local' Av: C ef Joéo Felipe, 234. Centro. tnformaçOes: fone (05) 
3322-^034, de segunda a sexta das Ofi OOhâs 12:00hs oualravés do » te ; www.tca.ce.gov br. 
O ca ra *C E , 01 de A b r il de 2020, A n ton io  Pag R o rn lo «  P residente da CPL.

Eslaòo do C«arà> Prefettura M unklpa f de Cameutret -  Avieo de Jufg««vtento de ̂ rof>oete*
de Preços. A Pre&rtura Municipal de Carneubal, etravès da Comissáo de Ctcrtaçdo. comun íca o 
resultado do Julgamento de Propostas de Preços de Tomada de Preços R °  1 Ô02.C1 /2020. cu/o 
objeto e a locaçdo de máquinas pesadas para prestaçfto de serviços junto 9  Prefeitura Munacipaf 
de Camaubai. Vencad^ra; Oran Duos Serviços a Construções LTDA -  ME • RS 156.173,97 
(cento e ónquente a  seis mil, cenk» e  setenta e tr ts  reais a noventa e sete centavos) Fica. 
portanto, aberto 0 p ru o  recursai previsto no ArL 109.1, 'b'*da L e in "6  666^93. C am auba l-C E , 
30 de m aryo de 2020. Joéo Paulo M raode Albuquerque - Presidente da C PU

Estado do Ceará - PrefeKura M un ic ipa l de  8 a t  Viagem • A dendo N* 01 ao  E d ita l de 
C oncorrência  Púb lica  N* 2020.01.07,1. A Comissáo de Lititaçfto do Município de Boa 
Viagem toma público Errata acerca do Editat de Conconréncia Pública N4 2020 01.07.1. que 
tem por obfalo contralaçào de serviço de fempeza pública dos resíduos sólidos urbanos do 
Murttclpio de 80a Viagem/CE. conforme orçamento btoico em anexo. Onde-so-lá. Regime 
de £*ecuçáo: EmpreiUda por Preço Global; Leia-te: Regime de Execução. Empreitada por 
Preço UnitAno. Por inquestionavelmente nâo afetar a eiaboraçèodfis propoetas. fica mantfda 
adata para realização do certame. Boa Vlagem-CE, 01.04.2020.

Eatado do Ceará -  Prefe itura M un ic ipa l de Uruburatam a. A Comtssdo de LiçitaçâO toma 
púbtk». o  Resultado do Juigamqnto da proposta de preços da Tomada de Preços fJ° 
2401.01/?Q20»TPS01U. para os serviços de ooleta e transporte de residuos sólidos 
conservação e manutenção da limpeza de Vias e Logradouro* púbicos junto a  Secretaria de 
Obras, Infraestrutura e Urbanismo do Município de LJruburetama -  Ce. Empresa vencedora 
MV & R LocaçAo e Construção EIREU. valor gtobai de RJ 1 466.256.62 (hum milhéo, 
quatrocentos e oitenta e seis mtl, duzentos e onquenta e 0H0 reais e sessenta « do<s 
centavos) f ic a  aberto o prazo recursat previsto no art. 100, incieo l, alinea *b“ . da Lei Federal 

6.666/93. U ruburatam a/CE. 01 da abrtl de 2020, Luana M aria Basto« Advineu la  
Presidente da CPL.

Estado do Ceará * M unícfpío de Sofonòpole • Extrato de C on tra to  N‘  2020031704 
Tomada da  Preços N* 04.002/2019*TP. Objeto. oontrataçAo de em prota apta a prestar 
serviços da construções de 02 (duas) Unidades Básicas de Saúde (UB$) Porte 1. nas 
localidades de 8arra Nova e  Séo Joeé deste Munidpio, conforme projeto básico em anexo. 
Valor total é de  RS 1.502.064,40 (Hum mVMo« quinhentos e dois m*, quabo rea iae quarenta 
centavos), Vigência 12 (doze) meses, a partir de soa assinatura. Ootaçáo Orçamentária 
Exercício 2020. Unidade Orçamentâna 0401.10.301.0007.1.003 - Construçáo. AmpfiaçAo e 
Reforma da l/n idadas Básicas de Saúde/4.4,90.51.00 > Obras e Inataiaç&es/fonte: 
121100/121600. Signatários: Murèdpio de Solonápole -  Secretána de Saúde, representada 
peia Secretária Sra. Lúcia Cavalcante Gonça^es e do outro (ado a  Empresa Projec 
Construções e Transporte EIRELI ME. Representado pelo Sr, lu cce s  Bonevinuio de, 
Carvalho, Pata do Contrato: 18 o« Março de 2020.________ _________________________________

Estado do  Ceará - P refeitura M un ic ipa l de Barreira. O Pregoeiro oficiai de Barreira, 
comunica aos interessados que estará abrindo a  leitaçáo na modaiidade Pregão Eletrônico 
n* 1 s.04,01/2020/PE. cujo objeto è 0  Registro de Preços visando fuiura e evaniuaf açuísiçáo 
de pneus e  câmaras de ar a protetores para atender ss nocass«dedas das Diversas 
Secretánas do Município de Ba;re<sa -  CE. Prazo para cadastro das propostas: atá o  d«  
15/04/2020. hora do cadastro das propostas: atá * * 0 9  00h: data de abertura das prooostss. 
1&/04/2020: hora da abertura e d ass ifca ç to  daa propostas ás 09:15h. data de abertura da 
disputa oe tances; ! 5/04/2020; hora de abertura de saesAo de disouta da preços; 10 00h. 
Considerado o horário de Brasília O edital completo estará á dispostçdo dos mteressados 
nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00tv no setor de licítaçâes da 
Prefeitura Murxcipai. iocaKzada na Rua Maria Mia. n* 65, Centro • Barreira e nos s4es 
tittp //municipk>s.tce.ce.gov.br, w w w to lacoes-e com.br. Barrelra/CE, em 02 da A brtl de 
2020. F ranc isco  Gerdon Lopes M acie l’-  Pregoeiro.______________________________________

364t67136

http://www.aobrakca.aov.bf
http://www.tca.ce.gov

